
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження гр. Сапіцькому І.Д. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в селі Гора Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області 

 

Розглянувши заяву гр. Сапіцького Івана Дмитровича від 01.08.2024 №1829-

02-16-2024 про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером 3220883201:01:014:0171, 

площею 0,0789га, з розміщеним закінченим будівництвом об’єктом: «Житловий 

будинок садибного типу з надвірними будівлями та спорудами», який на праві 

приватної власності належить гр. Сапіцькому Івану Дмитровичу відповідно 

Витягу з Державного реєстру речових прав видано 10.08.2023 року, номер витягу 

342339012, розташований за адресою: вулиця Незалежності (8 Березня) 10, село 

Гора, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська область, 

розробник технічної документації ФОП Сидоренко М.М. (ЄДРПОУ 

3091124210), керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про землеустрій», містобудівною 

документацією «Генеральний план села Гора Бориспільського району Київської 

області» затвердженої рішенням Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області від 25.04.2014 № 1054-45-VI, «План зонування територій села 

Гора Бориспільського району Київської області» затвердженої рішенням 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області від 25.08.2016 

№ 406-17-VII, Гірська сільська рада Бориспільського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити гр. Сапіцькому Івану Дмитровичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим номером 

3220883201:01:014:0171, площею 0,0789 га,  з розміщеним закінченим 

будівництвом об’єктом: «Житловий будинок садибного типу з надвірними 

будівлями та спорудами», розташовано за адресою: вулиця Незалежності (8 



Березня) 10, село Гора, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, 

Київська область.  

2. Передати у власність гр. Сапіцькому Івану Дмитровичу земельну ділянку 

з кадастровим номером 3220883201:01:014:0171, площею 0,0789 га.  

3. Зареєструвати  гр. Сапіцькому Івану Дмитровичу право власності на 

земельну ділянку з кадастровим номером 3220883201:01:014:0171 згідно 

чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 22 серпня 2024 року 

№ 1986-74-VIIІ 

   

 

 

 

 

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 

 

 


